
ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Freeze 
Dried Classic 
Coffee 400g
$5.00 per 100g

$1999
ea

SAVE $8.01



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Australia’s Own 
Unsweetened 
Coconut/Almond 
Beverages 1L
$1.60 per 1L

$160
ea

SAVE $1.60



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Deep 
Spring/Mt Franklin 
6 x 250mL
$3.53 per 1L

$530
ea

SAVE $3.20



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck River Soft 
Butter 500g
$1.20 per 100g

$599
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Felix Cat 
Food 12pk
$1.08 per 100g

$1099
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra 
Paper Towel 2pk
$2.91 per 100ea

$349
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Heinz Seriously 
Good Mayo/Aioli 
295mL
93¢ per 100mL

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Indomie 
Noodle Cup 75g
$1.33 per 100g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ingham’s Creamy 
Garlic Chicken 
Kyivs 600g
$18.32 per 1kg

$1099
ea

SAVE $2.76



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

John West 
Tuna 95g
$14.21 per 1kg

$135
ea

SAVE $1.44



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kirks Soft 
Drink 1.25L
$1.20 per 1L

$150
ea

SAVE 49¢



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lipton Ice Tea 1.5L
$1.66 per 1L

$249
ea

SAVE $2.66



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Corn 
Chips 230g
$1.30 per 100g

$299
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Wraps/
Mini Wraps 6/8pk

$399
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Medium 
Chocolate Bars 
35-50g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pantene Shampoo/
Conditioner 375mL
$1.33 per 100mL

$499
ea

SAVE $5.01



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Philadelphia 
Cream Cheese 
Block 250g
$11.68 per 1kg

$292
ea

SAVE $2.93



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Praise Salad 
Dressing 330mL
72¢ per 100mL

$239
ea

SAVE $1.61



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 4 x 250mL
$7.99 per 1L

$799
ea

SAVE $3.26



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Skittles 
Confectionery 
160-200g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets 
Magnum 4/6pk

$599
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Wicked Sister 
Dessert 2pk

$240
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 21 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Zoosh Dip 185g
$1.45 per 100g

$269
ea

SAVE 81¢


